
Sokolov Autobusový záliv v ulici Sokolovskápod kinemAlfa
Smlouva č. SML'365/2023/ORM, dodatek č.l

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel: město Sokolov,
se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,
zastoupený: Mgr. Petrem Kubišem, starostou,
IČ: 00 259 586,
DIČ: CZ 00259586,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
číslo účtu: 521391/0100,
(dále jen „objednatel”na stranějedné)

zhotovitel: Street Line s.r.o.,
se sídlem: Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary,
IČ: 29104823,
DIČ: CZ29104823,
bankovní spojení: ČSOB, a.s.,

číslo účtu: 25637461/0300,
zastoupený: Petrem Hudlickým, jednatelem,
(dále jen „ zhotovitel na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 4. 7. 2023:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 7. 2023 smlouvu o dílo č. SML/365/2023/ORM, jejímž předmětem je
závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby označené názvem Autobusový záliv
v ulici Sokolovská pod kinem Alfa (dále jen „smlouva o dílo") v rámci stejnojmenné veřejné zakázky
malého rozsahu na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které jsou blíže vymezeny ve změnovém listu
č. 1, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto dodatku (dále jen „Vícepráce").

3. Změna závazku ze smlouvy o dílo v podobě Víceprací představuje změnu, jejíž potřeba vznikla v
důsledku okolností, které objednatel ani zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohli předvídat, která
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota nepřevyšuje 50 % původní hodnoty závazku
ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo podle § 222 odst.
6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Jsou tedy
splněny podmínky pro změnu závazku ze smlouvy o dílo podle vnitřní směrnice objednatele pro

1/2

Sokolov Autobusový záliv v ulici Sokolovská pod kinem Alfa 
Smlouva č. SML'365/2023/ORM, dodatek č.l

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

město Sokolov,

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 

Mgr. Petrem Kubišem, starostou,

00 259 586,

CZ 00259586,

Komerční banka, a.s.,

521391/0100,

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

zhotovitel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupený:

Street Line s.r.o.,

Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary, 

29104823,

CZ29104823,

ČSOB, a.s.,

25637461/0300,

Petrem Hudlickým, jednatelem,

(dále jen „ zhotovitel na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 4. 7. 2023:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 7. 2023 smlouvu o dílo č. SML/365/2023/ORM, jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby označené názvem Autobusový záliv 
v ulici Sokolovská pod kinem Alfa (dále jen „smlouva o dílo") v rámci stejnojmenné veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které jsou blíže vymezeny ve změnovém listu 
č. 1, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto dodatku (dále jen „Vícepráce").

3. Změna závazku ze smlouvy o dílo v podobě Víceprací představuje změnu, jejíž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které objednatel ani zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohli předvídat, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota nepřevyšuje 50 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo podle § 222 odst. 
6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Jsou tedy 
splněny podmínky pro změnu závazku ze smlouvy o dílo podle vnitřní směrnice objednatele pro

1/2



Sokolov Autobusový záliv v ulici Sokolovskápod kinemAlfa
Smlouva č. SML'365/2023/ORM, dodatek č.l

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, umožňující provedení této změny pouze pn dodržení §
222 citovaného zákona.

4. Hodnota Víceprací činí 41 461,16 Kč bez DPH.
5. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy

o dílo odpovídající Vícepracím atomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo a
dále dohoda o změně doby provedení díla.

ii.
1. Smluvní strany se dohodly o změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se rozšiřuje o

Vícepráce, a že tedy zhotovitel provede pro objednatele nad rámec díla podle smlouvy o dílo rovněž
Vícepráce, a to za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na
a) zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo o 41 461,16 Kč bez DPH, tj. celková

cena díla se sjednává ve výši 781 100,16 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu;

b) prodloužení doby provedení díla podle čl. III. odst. III. 1.2 smlouvy o dílo o 5 dnů, tj. doba
provedení díla se sjednává v délce 65 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek se uzavírá v elektronické formě.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

4. Tento dodatek by schválen Radouměsta Sokolov usnesením číslo 590/21RM/2023 ze dne 18. 9. 2023.
5. Nedílnými součástmi tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnový list č. 1.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Petr Kubiš PetrHudlický
Digitálně

Mar. Petr Kubiš Petr podepsal Petr
Hudlický

Digitální podpis:
12.10.2023 07:55 Hudlický2D(«3nu..o9

11:00:24+02'00'
2/2

Autobusový záliv v ulici Sokolovská pod kinem Alfa 
Smlouva č. SML'365/2023/ORM, dodatek č.l

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, umožňující provedení této změny pouze pn dodržení § 
222 citovaného zákona.

4. Hodnota Víceprací činí 41 461,16 Kč bez DPH.

5. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy 
o dílo odpovídající Ví cepracím atomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo a 
dále dohoda o změně doby provedení díla.

Sokolov

ii.

1. Smluvní strany se dohodly o změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se rozšiřuje o 
Vícepráce, a že tedy zhotovitel provede pro objednatele nad rámec díla podle smlouvy o dílo rovněž 
Vícepráce, a to za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na

a) zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo o 41 461,16 Kč bez DPH, tj. celková 
cena díla se sjednává ve výši 781 100,16 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu;

b) prodloužení doby provedení díla podle čl. III. odst. III. 1.2 smlouvy o dílo o 5 dnů, tj. doba 
provedení díla se sjednává v délce 65 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek se uzavírá v elektronické formě.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

4. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 590/21RM/2023 ze dne 18. 9. 2023.

5. Nedílnými součástmi tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnový list č. 1.

Za obj ednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Petr Kubiš

Mar. Petr Kubiš
Digitální podpis: 
12.10.2023 07:55

Petr Hudlický
Digitálně 
podepsal Petr 
Hudlický

Hudlický2D(«3nu..o9
11:00:24 +02'00'

Petr

2/2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 50 168,00

41 461,16 8 706,8421,00%
0,00 0,0015,00%

230907
OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE u autobusového zálivu POD KINEM ALFA

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

41 461,16

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 230907

Stavba:

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

50 168,0041 461,16230907 OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE u 
autobusového zálivu POD KINEM ALFA

41 461,16 50 168,00

OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE u autobusového zálivu POD KINEM ALFA

4. 9. 2023

 
 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 461,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 461,16 21,00% 8 706,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 168,00

OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE u autobusového zálivu POD KINEM ALFA

 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Sokolov Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 41 461,16
M - Práce a dodávky M 37 920,79
    21-M - Elektromontáže 17 095,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 20 825,79

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 360,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 180,37
    VRN4 - Inženýrská činnost 1 180,37

OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE u autobusového zálivu POD KINEM ALFA

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Sokolov Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 461,16

D M Práce a dodávky M 37 920,79

D 21-M Elektromontáže 17 095,00
1 K 218204011 Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m kus 1,000 1 830,00 1 830,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218204011
VV "půvpodní stožár určený k přemístění" 1 1,000

2 K 218204201 Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 1,000 407,00 407,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218204201

3 K 210812033 Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, 
CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2 m 100,000 30,80 3 080,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812033

P  Poznámka k položce:
JEN MONTÁŽ - MATERIÁL DODÁ TS SOKOLOV !!!

VV 100 100,000
4 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m kus 1,000 3 050,00 3 050,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204011

P  Poznámka k položce:
BUDE POUŽIT DEMONTOVANÝ STOŽÁR !!!

VV 1 1,000
5 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 1,000 679,00 679,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204201

P  Poznámka k položce:
BUDE POUŽITA DEMONTOVANÁ ELEKTROVÝZBROJ PŮVODNÍHO STOŽÁRU !!!

6 K 210204221 Montáž ostatních doplňků osvětlení manžety stožárové, průměru do 150 mm kus 1,000 124,00 124,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204221

P  Poznámka k položce:
BUDE POUŽITA PŮVODNÍ MANŽÝETA (DLE STAVU), JINAK MATERIÁL DODÁ TS SOKOLOV !!!

7 K 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg kus 1,000 1 280,00 1 280,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204103

P  Poznámka k položce:
BUDE POUŽIT PŮVODNÍ VÝLOŽNÍK !!!

8 K 210202013 Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník kus 1,000 535,00 535,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210202013

P  Poznámka k položce:
BUDE POUŽITO PŮVODNÍ SVÍTIDLO !!!

9 K 210220022 Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 
vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě m 100,000 61,10 6 110,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220022

P  Poznámka k položce:
JEN MONTÁŽ - MATERIÁL DODÁ TS SOKOLOV !!!

VV viz předchozí výpočty
VV 100 100,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 20 825,79

OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE u autobusového zálivu POD KINEM ALFA

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 468051121 Bourání základu betonového m3 0,188 3 820,00 718,16 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468051121
VV viz předchozí výpočty
VV PI*(0,2*0,2)*1,5 0,188

11 K 469972111 Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 0,414 571,00 236,39 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469972111

12 K 469972121 Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km t 1,656 16,60 27,49 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469972121
VV 0,414*4 'Přepočtené koeficientem množství 1,656

13 K 469973111 Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01 t 0,414 1 610,00 666,54 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469973111

14 K 460171122
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 
m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 30 cm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3

m 100,000 45,30 4 530,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460171122
VV viz předchozí výpočty
VV 100 100,000

15 K 460451132 Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 30 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3 m 100,000 19,80 1 980,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460451132
VV viz předchozí výpočty
VV 100 100,000

16 K 460581121 Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině m2 50,000 16,80 840,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460581121

17 K 460581131 Úprava terénu uvedení nezpevněného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s 
vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy m2 50,000 30,90 1 545,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460581131
VV viz předchozí výpočty
VV 100*0,5 50,000

18 K 460611113 Vrty pro stožáry nadzemního vedení nepažené, hloubky do 2 m průměru do 55 cm, v hornině třídy vrtatelnosti 
III m 1,500 1 650,00 2 475,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460611113
VV 1,5 1,500

19 M 28613245 trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 8 perforace 360° pro liniové stavby DN 300 m 1,650 799,00 1 318,35 CS ÚRS 2023 02
VV 1,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,650

20 K 460641113 Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20 m3 0,188 3 830,00 720,04 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460641113
VV viz předchozí výpočty
VV PI*(0,2*0,2)*1,5 0,188

21 K 460671112 Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm m 100,000 9,34 934,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671112

P  Poznámka k položce:
JEN MONTÁŽ - MATERIÁL DODÁ TS SOKOLOV !!!

VV viz předchozí výpočty
VV 100 100,000

22 K 460791212 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 
mm m 100,000 48,30 4 830,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791212

P  Poznámka k položce:
JEN MONTÁŽ - MATERIÁL DODÁ TS SOKOLOV !!!

VV viz předchozí výpočty
VV 100 100,000

23 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m t 0,018 268,00 4,82 CS ÚRS 2023 02

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469981111

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 360,00
24 K HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 4,000 590,00 2 360,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232
VV "ukončení vodičů na svorkovnici, propojení svorkovnice se svítidly" 4 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 180,37

D VRN4 Inženýrská činnost 1 180,37
25 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 393,456 3,00 1 180,37 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000

Strana 7 z 11


